

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی خبر داد

کلاهبرداری با هیچ از متقاضیان مدارک جعلی!

۳

مسئول این عیب افتادگی کیست؟

برهوت فوتبال پایه خراسان رضوی

فوتبال خراسان در همه سال‌هایی که این ورزش در کشور به ورزشی پرطرفدار تبدیل شده است، قطب فوتبال در شرق ایران بوده و افتخارات متعددی در کارنامه خود دارد. در این سال‌ها در کنار تیم...

۲

تشکیل پرونده برای دستگاه‌های کم‌کار در کشف‌رود

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: به واسطه تخلفات، ضعف نظارت و عملکرد دستگاه‌های متولی و دریافت شکایت‌های متعدد در خصوص مسئله آلاینده‌ی کشف‌رود مشهود...

۴

ابتلای ۳۲ نفر به وبا در سفر به عراق

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۳۲ نفر مبتلا به وبا با نتیجه تست مثبت قطعی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه شناسایی شده است که تمامی این افراد سابقه حضور در کشور عراق را داشته‌اند...

۴



فارس - مجید بنیاد

شورای فرهنگ عمومی استان تصویب کرد

دهم دی، روز ملی مشهد



اینکه مردم مشهد در دهم دی حضور فعالی علیه رژیم طاغوت داشتند، افزود: نقش زنان و کودکان که در این روز به شهادت رسیدند نیز بسیار مؤثر بود. از این نام‌گذاری باید...

ولی فقیه در خراسان رضوی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان گفت: مشهد ظرفیت‌های فرهنگی قوی دارد که می‌توان از این ظرفیت‌ها استفاده کرد. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی با بیان

روز دهم دی به عنوان روز ملی مشهد به تصویب اعضای شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی رسید. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، نماینده



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیربند

۳۲° ۱۲°



خراسان شمالی
بجنورد

۳۲° ۱۲°



خراسان رضوی
مشهد

۳۲° ۱۳°



خراسان شمالی

تجهیزات اورژانس نیازمند به روزرسانی

۲

خراسان جنوبی

۱۰ درصد مدرسه‌های استان تخریبی است

۴

صرف (رها) با صرف (رها) سکار مرکنده

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهزترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه‌ای

چاپ افست - شیت - رول

یووی - سلفون - لیتوگرافی - صحافی - برش

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نیش سجاد ۱
(واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

آگهی مزایده عمومی (مرحله دوم)

آموزش و پرورش شهرستان کلات در نظر دارد؛ اقلام ضایعاتی و مستعمل خود (آهن آلات، درب و پنجره فلزی) واقع در روستای سینی کهنه را از طریق مزایده عمومی (مرحله دوم) به فروش برساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت بازدید اقلام مذکور و دریافت اوراق مزایده از تاریخ نشر آگهی لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ در ساعت اداری به نشانی این اداره: خراسان رضوی- شهرستان کلات- اداره آموزش و پرورش- واحد حقوقی مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۵۸۱۱۷۴۳۳ تماس حاصل فرمایید. آخرین مهلت تحویل گرفتن اسناد پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ می‌باشد.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کلات

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شهرداری خواف در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها و موافقت‌نامه شورای محترم اسلامی شهر خواف به شماره ۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ راه اندازی شب بازار واقع در حاشیه بلوار سعدی جنب پارک وحدت به شهرداری را از طریق مزایده عمومی (کتبی) به صورت رهن و اجاره به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید در ساعت اداری جهت دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات خود و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به اداره مالی و ذیحسابی / حقوقی شهرداری خواف واقع در خیابان شهاب مراجعه نمایند.

مقدم نیا - شهردار خواف

آگهی مزایده

۱- اراضی خیابان طالقانی-پلاک ۵۱ به مساحت ۱۸۹۰۱۹ متر مربع بهاء ۵.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری مسکونی که ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۲۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۲- یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۵۴۳۸ از ۲۲ اصل- اراضی خیابان طالقانی-پلاک ۵۱ به مساحت ۱۹۰ متر مربع بهاء ۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری مسکونی که ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۲۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۳- یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۵۴۳۸ از ۲۲ اصل- اراضی خیابان طالقانی-پلاک ۵۱ به مساحت ۱۹۰ متر مربع و بهاء ۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری مسکونی که ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۲۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۵۴۳۸ از ۲۲ اصل- اراضی خیابان طالقانی-پلاک ۵۱ به مساحت ۱۹۰ متر مربع و بهاء ۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری مسکونی که ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۲۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۵۴۳۸ از ۲۲ اصل- اراضی خیابان طالقانی-پلاک ۵۱ به مساحت ۱۹۰ متر مربع و بهاء ۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری مسکونی که ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۲۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۶- یک قطعه زمین بشماره پلاک ثبتی ۵۴۳۸ از ۲۲ اصل- اراضی خیابان طالقانی-پلاک ۵۱ به مساحت ۱۸۹۰۱۹ متر مربع و بهاء ۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال با کاربری مسکونی که ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ ۲۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

حسن نوروزی- شهردار درگز

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی تامین نیاز گاوآران شهرک شهید بهشتی باخرز به شماره ثبت ۱۸۲ و شناسه ملی ۰۳۸۰۰۳۲۴۸۷

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی تامین نیاز گاوآران شهرک شهید بهشتی باخرز (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۸۲ و شناسه ملی ۰۳۸۰۰۳۲۴۸۷ که آگهی انحلال آن در صفحات ۹۶۹۱۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۵۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۱ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید علی اکبر منفردی به شماره همراه ۰۹۱۵۹۲۸۳۳۰۳ مستقر در آدرس شهرستان باخرز- بخش بالاولایت- روستای شهید بهشتی کد پستی ۹۵۸۱۱۳۴۶۷ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

سید علی اکبر منفردی

مدیر تصفیه شرکت تعاونی تامین نیاز گاوآران شهرک شهید بهشتی باخرز (در حال تصفیه)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی در ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۱ در محل مسجد قبا واقع در بلوار خیام - خیام جنوبی ۲۱ برگزار می‌گردد. از کلیه اعضاء محترم دعوت میشود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود در روزهای ۱۸ و ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۱ در محل دفاتر شرکت تعاونی (کوهسنگی ۱۴ ساختمان کمیسیون های پزشکی طبقه ۲ و دفتر بیمارستان فارابی جنب اتاق ریاست بیمارستان) حاضر تأیید و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
- ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۹۸ و ۹۹ و ۱۴۰۰ و نحوه تقسیم سود های فوق
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی برای سال مالی ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۴- تصویب افزایش سرمایه قانونی شرکت تعاونی اعتبار
- ۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال
- ۶- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال

هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

جلسه مجمع عمومی شرکت تعاونی مصرف کارکنان امور اقتصادی و دارایی خراسان در روز شنبه ۱۴۰۱/۸/۷ ساعت ۱۷/۳۰ در محل نمازخانه اداره کل امور مالیاتی واقع در سه راه پاسداران تشکیل خواهد شد. از اعضاء محترم دعوت به عمل می‌آید رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. در صورت عدم امکان حضور، عضو می‌تواند وکالت خود را به فرد دیگری با تأیید بازرسین تعاونی واگذار نماید. همچنین متقاضیان کاندیداتوری هیئت مدیره و هیئت بازرسی می‌توانند ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ (از تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۱ الی ۱۴۰۱/۴/۳۱) برابر تغییرات اساسنامه
- ۳- تصویب بودجه شرکت جهت سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
- ۴- پیشنهاد فروش داراییهای ثابت (ملک الماس شرق و قاسم آباد)
- ۵- انتخاب هیات مدیره برای سه سال مالی
- ۶- انتخاب بازرسان برای یکسال مالی

محمد سیف زاده

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دارایی خراسان رضوی

090 200 370 88

WWW.QUDSONLINE.IR



دهم دی، روز ملی مشهد شد

روز دهم دی به عنوان روز ملی مشهد به تصویب اعضای شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی رسید. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان گفت: مشهد ظرفیت‌های فرهنگی قوی دارد که می‌توان از این ظرفیت‌ها استفاده کرد.

آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی با بیان اینکه مردم مشهد در دهم دی حضور فعالی بر علیه رژیم طاغوت داشتند، افزود: نقش زنان و کودکان که در این روز به شهادت رسیدند نیز بسیار مؤثر بود. از این نام‌گذاری باید برای تولید ظرفیت استفاده کرده و از خبگان انقلابی و مبارزاتی این شهر در برنامه‌ها استفاده کنیم و در حد نام‌گذاری نباشد. وی اظهار کرد: حضور بانوان با حجاب

در مقابله با رژیم ستمشاهی، شخصیت مجاهدانه آن‌ها را نشان می‌دهد. باید دبیرخانه روز ملی مشهد در شهرداری به عنوان مسئول این موضوع تشکیل و کارهای مرتبط با آن دنبال شود. هم‌اکنون شهرهای شیراز، ایلام، اردبیل، کرمانشاه، زنجان، همدان، گرگان، قزوین، اصفهان، تبریز و بوشهر هر کدام در تقویم، یک روز مشخص به نام خود دارند.

نظری، استاندار خراسان رضوی نیز گفت: انتخاب روز ملی مشهد، یک ظرفیت بی‌نظیری در خود دارد که باید به آن نیز اندیشید. انتخاب این روز می‌تواند مبتنی بر معرفی حضرت رضا(ع)، واقعه مسجد گوهرشاد به عنوان یک نماد مرتبط با عفاف و حجاب و با بر اساس مجاهدت‌های مردم در سال ۱۳۵۷ باشد.



مزایده ورزشگاه تختی بجنورد به فوتبال شهر آسیب می‌زند

رئیس هیئت فوتبال خراسان شمالی با انتقاد از تصمیم اداره کل ورزش و جوانان مبنی بر مزایده ورزشگاه تختی با افزایش دست‌کم ۸۵ درصدی

اجاره آن، گفت: این اتفاق به فوتبال استان آسیب می‌زند.

حسین جعفرزاده در گفت‌وگو با مهر با اشاره به مشکلات جدید زمین فوتبال تختی بجنورد اظهار کرد: این زمین وقف برای فوتبال است.

برگزار می‌شود. جعفرزاده با انتقاد از تصمیم اداره کل ورزش و جوانان گفت: اگر استاد یوم به شخص ثالث واگذار شود، همه تیم‌های استان آسیب خواهند دید.

رعایت کرامت انسانی در سرای سالمندان

مسعود فیروزی، مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی گفت: مراکز نگهداری از سالمندان باید کرامت انسانی را رعایت و با تمام وجود از این عزیزان مراقبت و پذیرایی کنند. خانه‌های سالمندان ملزم به رعایت قوانین هستند. در صورت تخلف با آنان برخورد خواهد شد.



مسئول این عقب‌افتادگی کیست؟

برهوت فوتبال پایه خراسان رضوی



مربیان خوب و با دانش مانند گذشته در فوتبال پایه فعالیت ندارند. باشگاه‌ها یا بهتر بگوییم مدرسه‌های فوتبال برای اینکه کمتر هزینه کنند، مربیان بی‌نام و نشان را به خدمت می‌گیرند که در نهایت خسارتی مناسبی در بحث آموزش ندارند.

آنچنان که باید حمایت نشدند. حامی مالی چون رده‌های پایه جایی برای تبلیغ ندارد، رغبتی برای هزینه کردن ندارد. نتیجه‌اش این می‌شود که همان تیم‌هایی که با مشکلات زیاد مالی راهی مسابقات کشوری می‌شوند، بدون اینکه صاحب افتخار خاصی شوند مسابقاتشان را به پایان می‌رسانند.

جای خالی مربیان با دانش و با سابقه در فوتبال پایه

کاپیتان اسبق تیم فوتبال پیام با اشاره به اینکه پس از حذف باشگاه‌هایی از جمله ابومسلم، پیام و سایر باشگاه‌هایی که در لیگ برتر نماینده استان بودند، فوتبال‌یست‌های رده‌های پایه هدف چندانی برای رسیدن به آن ندارند، اظهار کرد: سؤال من این است که بازیکنان نوجوان و جوانی که در حال حاضر پتانسیل تبدیل شدن به یک بازیکن آینده‌دار را دارند، آیا باشگاهی در حد ابومسلم و پیام در استان و شهرستان داریم که این بازیکن به امید رسیدن و عضویت در این باشگاه برای آن تلاش کند و هدف‌گذاری برای خودش داشته باشد؟ این خود یک فاکتور مهم در موضوع بازیکن سازی و داشتن بازیکن آینده‌دار است.

مربی استعدادیاب فدراسیون فوتبال در خراسان

همه باشگاه‌ها و حامیان مالی آن‌ها اولویتشان پرداختن به مسائل رده بزرگسالان تیم‌هایشان شده، یکی از مهم‌ترین نکاتی است که در عقب‌ماندگی فوتبال استان می‌توان به آن اشاره کرد.

محسن سخن سنج می‌افزاید: در چنین شرایطی چنانچه پولی اضافه آمد و دوستان تمایلی داشتند وارد فاز حمایت از تیم‌های پایه و تشکیل آن‌ها می‌شوند، از این بدتر اینکه باشگاه‌هایی که تیم‌های رده پایه دارند به این تیم‌ها به چشم یک منبع درآمد نگاه می‌کنند.

در چنین شرایطی متأسفانه بازیکنی که والدین پولدارتری دارد و آن‌ها حاضر می‌شوند مبالغ چند میلیونی برای عضویت در تیم به باشگاهی که دوست دارند در آن بازی کنند بپردازند، بی‌شک فرصت بیشتری برای بازی کردن و قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیم را خواهند داشت.

وی ادامه می‌دهد: از فوتبالی که بازیکن پایه‌اش حاضر می‌شود از ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان برای

قرار گرفتن در ترکیب تیم بپردازد، چه توفقی می‌شود داشت؟ با این وضعیت بازیکن مستعدی که وضعیت مالی چندانی خوب ندارد و از خانواده ضعیف یا متوسطی است مجال پیدا نمی‌کند استعدادش را جایی بروز دهد. بازیکنانی که از دل این شرایط به فوتبال معرفی می‌شوند، خواه ناخواه در قیاس با بازیکنانی که از استان‌های دیگر هستند چیزی برای ارائه کردن و رسیدن به تیم‌های ملی ندارند و نتیجه‌اش این می‌شود که اکنون می‌بینیم.

مربی باشگاه عالی حرفه‌ای بابک مشهد همچنین اظهار کرد: البته باشگاه‌ها نیز اغلب چاره‌ای جز این ندارند چرا که اگر فقط بخواهند برای یک زمین تمرین و مسابقه هزینه کنند با توجه به هزینه‌های زیادی که برای ساعت‌های تمرین و مسابقه باید به بخش خصوصی برای زمین بپردازند، باید مثل ما برای ۶ تیمی که داریم مبلغی بالای ۲۵ میلیون تومان در ماه برای دو روز در هفته پول زمین پرداخت کنند. چاره این موضوع این است که اداره کل، هیئت فوتبال و بیشتر از همه شهرداری دست کم ۵ یا ۶ زمین چمن خوب و استاندارد در مشهد ایجاد کند و با هزینه کمتر در اختیار رده‌های پایه قرار دهد تا باری از دوش آن‌ها نیز برداشته شود.

ورزش

برگزاری مسابقات کشتی با چوخه در بهشت سیب خراسان

نخستین دوره مسابقات کشتی با چوخه جشنواره سیب میانکوه قهرمانی خراسان رضوی به میزبانی شهرستان درگز برگزار شد. حسن پور افشار؛ سرپرست اداره ورزش و جوانان درگز گفت: این مسابقه با حضور پرشور مردم همراهی رئیس انجمن کشتی با چوخه کشور در منطقه کوهستانی میانکوه معروف به «بهشت سیب خراسان» برگزار شد. او افزود: در این مسابقه بیش از ۱۲۰ کشتی‌گیر از شهرهای مختلف استان به رقابت پرداختند و به نغرات اول تا سوم هر وزن جایزه نقدی و حکم قهرمانی اهدا شد. سرپرست اداره ورزش و جوانان درگز ادامه داد: این مسابقه به درخواست و حمایت مردم منطقه میانکوه با هدف احیای این ورزش دیرینه بین جوانان منطقه برگزار شد و با توجه به ظرفیت‌های بالقوه کشاورزی و گردشگری منطقه، از مسئولان خواستار حمایت جدی برای ارتقای زیرساخت‌های ورزشی هستیم.

شگفتی آفرینی کشتی‌گیر جوان صالح‌آبادی در مسابقات بسیج

صاحبی | طاهای خمینه؛ کشتی‌گیر آزادکار جوان صالح‌آبادی و عضو تیم ملی جوانان کشور در مصاف با بزرگسالان شگفتی آفرید.

شعب خمینه؛ پدر این کشتی‌گیر جوان به خبرنگار ما گفت: پسرم طاهای در کمال ناباوری با وجود داشتن ۱۸ سال سن و کار و تمرین در رده جوانان، در سری مسابقات یادواره بسیج بزرگسالان کشور شرکت و در وزن ۹۷ کیلوگرم، مدال طلای این مسابقات را کسب کرد و بر سکوی نخست ایستاد.

وی خاطرنشان کرد: چندی پیش هم پهلوان طاهای در مسابقات بین‌المللی آزادکاران یادواره شهید هاشمی‌نژاد در استان مازندران، شهرستان بهشهر مقام نخست این سری مسابقات را کسب و مدال طلا را از آن خود کرد. وی در ادامه به مسئولان توصیه کرد: حال که جوانان وقت، عمر و جوانی خود را عاشقانه و سرافرازانه و به عشق مردم، در راه ورزش از جمله کشتی صرف می‌کنند، آن‌ها هم همت کرده و به سرمایه‌های جوان و افتخارآفرین بیشتر بها داده و از آن‌ها به طور جدی حمایت کنند.



تلفن پذیرش آگاهی

37088

پذیرش در شبکه‌های اجتماعی

09020037088

@agahi_quds

<p>کارگر ماهر</p> <p>تلگرام سازمان آگاهی‌ها</p> <p>09020037088</p>	<p>کرایه خودرو</p> <p>کرایه اتومبیل تفتی</p> <p>کرایه خودروهای سفیرایرانی</p> <p>۰۹۱۵۵۱۵۶۰۵۳</p>	<p>درهای اتوماتیک</p> <p>میلاد در</p> <p>مجری کلیه سیستم های درب اتومات</p> <p>شیشه ای، چکی، ریلی، کرکره ای، راهبند</p> <p>۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳</p> <p>۳۸۶۹۶۸۶۸</p>	<p>آسانسور</p> <p>کار آسان ایده</p> <p>نصب و اجرا، سرویس، نگهداری آسانسور هر توقف ۸۰۰۰ت</p> <p>۳۸۸۲۴۴۹۴</p>	<p>تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم</p> <p>تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم بدون خرابی</p> <p>نشیمنی بادستگاه دیجیتال</p> <p>بضمانت فایه کنی ۲۴ماه</p> <p>۳۸۸۱۵۱۴۶</p> <p>۳۷۶۶۰۹۹۸</p> <p>۳۸۴۶۹۴۰۷</p> <p>۳۶۰۳۱۵۴</p> <p>۳۸۵۵۲۵۷۹</p> <p>۳۵۰۱۵۱۳۲</p> <p>۳۸۴۶۲۹۰۴</p> <p>۳۶۶۵۲۲۸۴</p> <p>۳۸۸۱۵۱۴۶</p> <p>۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵</p>	<p>گازرسانی</p> <p>تفکیک کنتور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "سمیعی"</p> <p>۰۹۱۵۵۵۹۷۶۱۸-۳۷۵۳۳۸۶۳</p>	<p>مشاورین املاک</p> <p>گلپهار</p> <p>خرید، فروش، رهن، اجاره املاک (پترو/پلوار/پرد)</p> <p>۰۹۱۵۳۵۸۷۲۹۴-۳۸۳۲۴۵۳۰</p>	<p>مزوگام و عایق‌کاری</p> <p>ایزوگام، قیرگونی، آسفالت لکه گیری حتی یک متر</p> <p>۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶ حاجی رمضانی</p>	<p>خرید خودروهای فرسوده</p> <p>بالاترین قیمت - بازدید رایگان</p> <p>حسین زاده</p> <p>۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲</p> <p>۰۵۳۸۰۱۷۰۳۳۸</p>	<p>خودرو فرسوده</p> <p>بالاترین قیمت - حمل رایگان</p> <p>نقدی</p> <p>۰۹۳۳۷۳۶۲۷۴۲</p>	<p>خرید خودروهای فرسوده</p> <p>بالاترین قیمت، بازدید رایگان</p> <p>پرهیزگار</p> <p>۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲۲</p> <p>۰۹۳۵۶۳۵۳۵۱۳</p>	<p>خدمات مهندسی نقشه‌کشی</p> <p>عالی و مناسب</p> <p>تعمیرات بنایی و بازسازی بناهای قدیمی</p> <p>۰۹۱۵۱۱۱۸۸۰۶</p> <p>دفتر مهندسی معماری نیکو</p>	<p>مشاغل گوناگون</p> <p>به یک آشپز تخته کارویک کمک آشپز نیاز مندیم، باییمه و سرویس شهرک صنعتی توس</p> <p>۰۹۱۵۳۰۲۶۰۰۷</p>	<p>آموزشگاه‌های تخصصی</p> <p>دیپلم بگیرید</p> <p>شهریه اقساطی</p> <p>۰۹۱۵۵۲۹۶۴۵</p> <p>۰۹۱۵۲۵۴۰۱۲</p>	<p>زندگی بر مدار قرآن</p> <p>آموزش تخصصی قرآن کریم</p> <p>روحانی، تجوید، صوت و لحن</p> <p>۱۰جلسه تضمینی</p> <p>بازارپه گواهینامه</p> <p>موسسه فرهنگی قرآن و معترت</p> <p>آوای وحی بقیة... (عج)</p> <p>مدیریت (فیور) ۰۹۱۵۲۰۲۰۶۰۲۰۹۱۵</p>
---	---	---	--	---	---	--	---	--	---	---	---	---	--	--

۳۷۶۵۵۷۷۴

دریافت اشتراک با یک نمایی به شماره فوق

پذیرش اشتراک روزنامه قدس

آتش نشانی بجنورد چشم انتظار تانکر آبرسان!

مدیرعامل آتش نشانی بجنورد گفت: وجود یک دستگاه تانکر آبرسانی، یکی از ضروریات مهم آتش نشانی این شهر است. صحرانگردد اظهار کرد: وجود تانکرهای آبرسان برای انجام عملیات بزرگ آتش نشانی یکی از نیازهای اساسی این شهر است. او افزود: نبود این خودرو سبب می شود تا ماشین های

آتش نشانی هنگام بروز حادثه سنگین مجبور شوند دوباره به پایگاه بازگردند و تانکرها را پر از آب کنند و دوباره به محل حادثه بیایند. صحرانگردد ادامه داد: از سوی دیگر آتش نشانی بجنورد به خودرو عملیات نجات سنگین همچون خودرو ۱۰ چرخ و همچنین خودرو امداد و نجات سنگین نیاز دارد.

چشم انتظار آزادی

مدیرعامل ستاد دبه خراسان جنوبی از چشم انتظار ۵۰ زندانی جرایم غیر عمد در زندان های استان خبر داد.

حسین پور؛ مدیرعامل ستاد دبه خراسان جنوبی گفت: ۱۳ بدهکار مالی، ۳۵ زندانی مهریه و دو زندانی نطقه هم اکنون در زندان های استان هستند. او افزود: به طور کلی ۵۰ زندانی جرایم غیر عمد در زندان های استان هستند که مجموع بدهی آن ها

وی به فرسودگی برخی از ناوگان آتش نشانی نیز اشاره و بیان کرد: این امر سبب می شود تا آتش نشانی متحمل هزینه هایی برای بازسازی ناوگان شود. به گفته وی حدود ۱۰ سال است که خودرو جدیدی به ناوگان آتش نشانی بجنورد اضافه نشده است. این مقام مسئول تأکید کرد: در حال حاضر با کمبود نیرو مواجه نیستیم؛ اما باید با توجه

به ۹ میلیارد تومان می رسد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، حسین پور بیان کرد: آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد، افزون بر کمک های ستاد دبه، گذشت شاکتی و اقساطی کردن بدهی، نیازمند یاری خیران است.

خبر روز

به سختی کار آتش نشان ها، این افراد به صورت ویژه دیده شوند. به گزارش ایستنا، وی تصریح کرد: مدیران ارشد باید با دید بازتری به آتش نشانی نگاه کنند. ۹۰ درصد تجهیزات و خودروهای آتش نشانی وارداتی هستند و باید بودجه مستقلی داشته باشد تا بتواند خودروهای مورد نیاز و فرسوده را جایگزین کند.

مدیرعامل ستاد دبه خراسان جنوبی عنوان کرد: خیران و مردم استان می توانند از طریق شماره حساب ستاد دبه استان ۰۶۳۴۱۹۷۵۰۰۶ و شماره کارت ۹۳۹۸۰۹۳۹۹۱۸۹۹۹۰۶ کمک های خود را برای آزادسازی این زندانیان واریز کنند.



پاسخ تلفنی استاندارد به مشکلات مردم

نظری؛ استاندار خراسان رضوی، شنبه گذشته با حضور در محل استقرار سامانه «سامد» این نهاد، به صورت تلفنی صحبت های ۴۰ نفر از هم استانی ها را شنید و در این زمینه دستوراتی هم صادر کرد.



عقيل رحمانی | جوان ۲۲ساله ای که فقط با ساختن یک صفحه اینستاگرامی فروش مدارک جعلی

دانشگاهی، چند ۱۰ میلیون تومان به جیب زده بود، حوالی مشهد دستگیر شد. سرهنگ جواد جهانگیری؛ رئیس پلیس فتا خراسان رضوی در تشریح این موضوع که شاید کاربران فضای مجازی با نمونه هایی از آن در اینستاگرام، تلگرام و... مواجه شده باشند، گفت: یک جوان که فقط با ایجاد صفحه ای در اینستاگرام ادعای فروش مدارک های تحصیلی توانسته بود حدود ۹۰ میلیون تومان از کاربران فضای مجازی وجه دریافت کند، حوالی مشهد رزنی و دستگیر شد.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی در ادامه گفت: چند روز پیش با واصل شدن تعدادی شکایت از سوی شهروندان مشهدی به کارشناسان پلیس فتا و در پی بررسی اظهارات اولیه ارائه شده مشخص شد تمامی این افراد با یک شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. وی بیان کرد: اصل ماجرا هم اشاره می کرد به فعالیت یک صفحه اینستاگرامی که در مطالب انتشار یافته در آن کاربری، تبلیغاتی از فروش انواع گواهی نامه خودرو (در پایه های مختلف) و موتورسیکلت درج شده بود. در کنار آن حتی گرداننده صفحه مذکور مدعی شده بود انواع مدارک علمی (فوق دیپلم به بالا) را برای افراد متقاضی تهیه می کند و در قبال پرداخت وجه بدون آنکه فردی پشت کنکور بماند و سختی تحصیل و علم آموزی را درک کند و دانشگاهی را ببیند، برای آن ها در مدت چند روز مدارک خواسته شده را فراهم و تحویل می دهد.

واریز وجه و مسدود شدن کاربری

سرهنگ جهانگیری ادامه داد: اگر فردی برای گرفتن مجوز فعالیت یا با هر دلیل دیگری نیاز به

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی خبر داد کلاهبرداری با هیچ از متقاضیان مدارک جعلی!



ارائه مدرک تحصیلی داشت، بدون آنکه تمامی جوانب کار را بررسی کند با فرد متخلف ارتباط گیری می کرد. پرداخت وجه بیعانه برای صدور مدرک از یک سو و مسدود شدن حساب کاربری و بدون پاسخ ماندن پیگیری ها از دیگر سو نتیجه ای بود که دست فرد متقاضی مدرک جعلی را می گرفت. متأسفانه شاکیان پرونده برای صدور مدارکی که خود آن ها هم علم به آن داشتند که می تواند جعلی باشد، نفر بربین ۳۰۰ هزار تا ۳ میلیون تومان پول به حساب های معرفی شده از سوی کلاهبردار واریز کرده بودند.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی گفت: پس از هماهنگی با مقام قضایی و ردگیری حساب هایی

که وجوه به آن ها واریز شده بود، مشخص شد تمامی حساب ها اجاره ای است. پس از جمع بندی نخستین مرحله مورد نیاز در شناسایی هویت عامل این اقدام، کارشناسان پلیس فتا در گام بعدی برای شناسایی محل بارگذاری تبلیغات گسترده فروش مدارک جعلی دست به کار شدند و پس از چند روز تلاش پی بردند یک جوان ۲۲ ساله در پس پرده ماجرا قرار دارد و محل اختفای او هم در یکی از منطقه های مرکزی شهر مشهد است.

فرد، مستندات تخلف کشف و همراه با متهم به مقر پلیس فنامتنقل شد.

جامل نبودم، فقط ادعا می کردم!

سرهنگ جهانگیری گفت: ابتدا وقتی گردش حساب یکی از کارت ها مورد بررسی قرار گرفت مشخص شد این فرد با همین شیوه از افراد مختلف حدود ۸۹ میلیون تومان کلاهبرداری کرده است. همچنین وقتی این جوان مورد تحقیق قرار گرفت، معترف شد که قادر به جعل هیچ مدرک تحصیلی نیست و تنها ادعای بود که از سوی او مطرح شده است. بر پایه همین ادعا برخی افراد هم برای خرید مدارک مذکور با او وارد معامله می شدند که پس از واریز مبالغی بین ۳۰۰ هزار تومان تا ۳ میلیون تومان دیگر پیام های آن ها را پاسخ نمی داد. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: فرد کلاهبردار که دیپلم ردی بود، از سوی دیگر اظهار می کرد یک کارگر ساده بوده و درآمدش پایین بود؛ چون سطح سواد بالایی نداشت و زمانی که با نمونه هایی از این صفحه ها در اینستاگرام مواجه می شود و تصمیم می گیرد از این راه پولی به جیب بزند.

در حالی که تصور می شود این فرد باید کلاه تعداد زیادی از کاربران فضای مجازی را با اجرای این روش برداشته باشد؛ اما تا امروز تعداد کمی از شاکیان حاضر به شکایت شده اند؛ چرا که آن ها می دانند دوطرف این ماجرا دست به تخلف زده اند؛ اما در این پرونده ما به افرادی که وجهی پرداخت کرده اند، این اطمینان را می دهیم که با خیال راحت برای شکایت از متهم مراجعه کنند. دلایل هم این است که پی ببریم میزان دقیق کلاهبرداری این فرد چه رقمی بوده است. کاربران فضای مجازی این موضوع را نباید فراموش کنند که محل اعطای مدارک تحصیلی، دانشگاه ها و مراکز علمی است نه فضای مجازی. در حال حاضر استفاده از مدارک علمی جعلی، غیر ممکن شده است؛ چرا که با تحویل مدارک و دریافت نخستین استعلام، موضوع لو می رود.

اهتمام جدی قرار دهد.

استاندار خراسان شمالی به حوادث اخیر کشور اشاره کرد و گفت: نیروهای اورژانس با وجود بی مهری های اغتشاشگران و تخریب آمبولانس ها باز هم با دل و جان در راه خدمت رسانی به مردم از هیچ تلاشی دریغ نکردند.

در این دیدار معیادفر؛ رئیس اورژانس کشور با تأکید بر اینکه وظیفه و رسالت ما ارائه خدمات به تمام اقشار جامعه فارغ از هر نوع قومیت و

نژاد است، گفت: یکی از اهداف اصلی ما برای سال جاری، ارتقای زیرساخت های اورژانس و افزایش نیروی انسانی در بخش اورژانس استان هاست. وی توسعه اورژانس موتوری را نیز مورد تأکید قرار داد و افزود: سه دستگاه موتور اورژانس به خراسان شمالی اهدا شد؛ زیرا با توجه به اینکه در ۶۰ درصد مأموریت ها نیاز به انتقال بیمار به بیمارستان نیست، با راه اندازی اورژانس موتوری، خدمات رسانی سریع تر انجام می شود.

استاندار خراسان شمالی گفت: به روز رسانی تجهیزات بخش اورژانس این استان یک ضرورت اولویت دار است.

به گزارش تسنیم، محمدرضا حسین نژاد در دیدار با رئیس اورژانس کشور اظهار کرد:

با توجه به سختی کار نیروهای اورژانس و الزام به خدمات رسانی سریع به مردم و نوپا بودن خراسان شمالی، به روز رسانی تجهیزات و امکانات این بخش یک ضرورت است که امیدواریم اورژانس کشور این موضوع را مورد

خراسان شمالی

تجهیزات اورژانس نیازمند به روز رسانی

سالن های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری

سالن همایش	سالن کنفرانس خبری	اتاق ویژه جلسات
۲۲۰ نفر	۱۱۰ نفر	۲۵ نفر

شماره تماس رزرو و هماهنگی
۰۱۱۳۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)

مشهد؛ نبش سجاد یک



- ویدئو پروژکتور
- پرده های و تلویزیون
- اتاق مانیتورینگ
- تجهیزات صوتی پیشرفته
- امکانات تصویربرداری
- سالن پذیرایی مجزا

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای جواد سربیشه کافی
مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۳۶۶۰
به نشانی: طبرسی اول ۲۰ متری بین فلاح ۶ و ۸ مقابل
مدرسه پلک ۴۸
مشارک در خواست کناره گیری از شغل خود را دارند
لذا از کلیه متقاضیانی که در دفتر مشارک الیه مدارکی
دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر
ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و
مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم
مراجعه در زمان فوق با عدم اعلام شکایت خود از مشارک الیه، اتحادیه
هیچ گونه مسئولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد
داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۱۶۶۵۵۳
روابط عمومی اتحادیه منصف مشاورین معاملات املاک مشهد

مزایده

بنیاد توسعه و عمران موقوفات در نظر دارد مغازه تجاری مندرج در این آگهی را از طریق مزایده واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت می شود در صورت تمایل به خرید، نسبت به اخذ اسناد مزایده و بازدید زمین اقدام نموده و قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۶ اعلام نمایند.

موضوع	کاربری	مترای	قیمت پایه مترمربع (ریال)	شهرستان	موقعیت
زمین مسکونی	تجاری	۵۵/۲۷ مترمربع	۱۹۹/۰۰۰/۰۰۰	تربت حیدریه	تربت حیدریه - ابتدای جاده تربت حیدریه خواف
زمین مسکونی	تجاری	۲۲ مترمربع	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تربت حیدریه	تربت حیدریه - ابتدای جاده تربت حیدریه خواف

جهت اخذ اسناد و شرکت در مزایده به آدرس دفتر مرکزی شرکت واقع در مشهد بلوار قرنی - قرنی ۳۴ - سوزنچی ۲ پلاک ۳۴ قسمت کمیسیون معاملات مراجعه نمایند

مزایده

شرکت توسعه و عمران اتفاق خراسان در نظر دارد زمینهای مسکونی مندرج در این آگهی را از طریق مزایده واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت می شود در صورت تمایل به خرید، نسبت به اخذ اسناد مزایده و بازدید زمین اقدام نموده و قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۶ اعلام نمایند.

موضوع	کاربری	مترای	قیمت کل پایه (ریال)	۵ درصد قیمت پایه (ریال)	موقعیت	قطعه
زمین مسکونی	تجاری	۵۶۰ مترمربع	۶۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	مشهد - حسین آباد	G18
زمین مسکونی	تجاری	۵۶۰ مترمربع	۶۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰	مشهد - حسین آباد	G17

جهت اخذ اسناد و شرکت در مزایده به آدرس دفتر مرکزی شرکت واقع در مشهد بلوار قرنی - قرنی ۳۴ - سوزنچی ۲ پلاک ۳۴ قسمت کمیسیون معاملات مراجعه نمایند

پذیرش تبلیغات در قدس آنلاین

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

WWW.QUDSONLINE.IR

